[image: image1.jpg]

                                   проект
Администрация муниципального образования

Черновское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____2018г.
                                                              № -п

Об определении мест рекомендованных

для проведения публичных мероприятий (собраний,

митингов, демонстраций, шествий,

пикетирований) на территории Черновского
сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в целях оказания организаторам публичных мероприятий содействия в их проведении на территории Черновского сельского поселения, обеспечения общественного порядка и безопасности граждан при проведении публичных мероприятий, профилактики экстремизма и терроризма, предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории поселения, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Черновское сельское поселение, администрация  муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
 п о с т а н о в л я е т :
1. Определить перечень мест рекомендованных для проведения публичных мероприятий на территории Черновского сельского поселения (приложение).

2. Рекомендовать организаторам собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования при их проведении руководствоваться утвержденным перечнем мест.

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя Труда» и разместить на сайте муниципального образования Черновское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                  В.И Водяницкий
Приложение

к постановлению администрации

Черновское сельского поселения

от ____2018 № -п
Перечень

мест рекомендованных для проведения публичных

мероприятий  на территории Черновского сельского поселения

Сланцевского района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование населенного

            пункта
	Численность населения
	Местонахождение специально отведенного места
	Предельная заполняемость (чел.)

	1.
	п. Черновское
	        720 чел.
	п. Черновское
ДК п. Черновское
	      150

	2.
	д. Монастырек
	        120 чел.
	д. Монастырек
спортивная площадка у дома № 3
	      200